
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 апреля 2018 г.                               № 14/57   

г. Сухой Лог 

 

 

О численном составе участковых избирательных комиссий, 

формируемых для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей, участников референдума на всех выборах и референдумах, 

проводимых на территории городского округа Сухой Лог  

на период 2018-2023 годов 

 

В связи с истечением срока полномочий участковых избирательных 

комиссий городского округа Сухой Лог в 2018 году, в соответствии с 

пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67–ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса 

Свердловской области, на основании данных о численности избирателей на 

территории городского округа Сухой Лог по состоянию на 01 января 2018 

года, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, 

формируемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума на всех выборах и референдумах, проводимых на 

территории городского округа Сухой Лог на период 2018-2023 годов. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам 

массовой информации и разместить на сайте Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

 

  

Н.А. Тютяева 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 
М.В. Колик 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

УТВЕРЖДЕН 

решением Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 04 апреля 2018 года № 14/57 

 

Численный состав участковых избирательных комиссий, 

формируемых для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей, участников референдума на всех выборах и референдумах, 

проводимых на территории городского округа Сухой Лог на период 

2018-2023 годов 
№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число членов комиссии с 

правом решающего голоса 

Число избирателей на 

избирательном участке на 1 

января 2018 года 

1. 2526 11 1587 

2. 2527 10 1322 

3. 2528 15 2211 

4. 2529 10 1196 

5. 2530 12 1964 

6. 2531 12 1854 

7. 2532 15 2493 

8. 2533 10 1128 

9. 2534 10 1028 

10. 2535 10 1063 

11. 2536 12 1869 

12. 2537 12 1898 

13. 2538 12 1917 

14. 2539 15 2169 

15. 2540 10 1202 

16. 2541 10 1273 

17. 2542 9 926 

18. 2543 5 307 

19. 2544 9 745 

20. 2545 5 379 

21. 2546 9 904 

22. 2547 7 579 

23. 2548 5 291 

24. 2549 11 1718 

25. 2550 9 813 

26. 2551 10 1233 

27. 2552 11 1752 

28. 2553 5 320 

29. 2554 9 770 

30. 2555 5 308 

31. 2556 5 321 

 ИТОГО: 300 37540 
 


